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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa obłożeń, osłon foliowych i odzieży 






jednorazowego użytku  z podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Dotyczy projektu umowy 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy towaru do 72 godzin? 
Odpowiedź 
Zamawiający we wcześniejszych odpowiedziach na pytania i modyfikacji siwz przedłużył termin do 48 godzin

Pytanie 

Dotyczy projektu umowy 
Jaka minimalną  ilość przedmiotu umowy Zamawiający na pewno zrealizuje? 
Odpowiedź 

Zamawiający podał z należytą starannością ilości materiałów opatrunkowych na podstawie zużycia za poprzedni okres .
Pytanie 

Dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby do wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej treści „Ceny wymienione w zał nr.1 do umowy mogą ulec zmianie także w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut USD lub EUR w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy „?
Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie Wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 

Odpowiedź 

TAK – Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 

Dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby kara była naliczana nie od wartości całej umowy, lecz od wartości niezrealizowanej części umowy ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 

Dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający w art.4 ust. 3a zgadza się zrezygnować z takiego nakazu lub czy zgadza się czy aby powyższe informacje były zapisane nie w fakturze, lecz w załączniku do faktury ? 

Odpowiedź 

TAK- Zamawiający zgadza się aby informacje zawarte w art.4 ust 3a były zapisane nie w fakturze, lecz w załączniku do faktury będącego integralną częścią faktury.
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